
7. Bilstein Bike Marathon
Großalmerode / 19.09.2010

evaluación detallada
Scholz, Matthias
Asociación: Kassel
Dorsal: 79

recorrido: 54.00 km
Marathonstrecke

categoría:
Herren

tiempo total: 3:18:46
velocidad: 16.30 km/h

posición en el recorrido/Total: 104 (de 200)
posición en el recorrido/Men: 99 (de 190)
mejor tiempo del recorrido: 2:06:40
posición en la categoría: 26(de 48)
mejor tiempo en la categoría: 2:06:40

tiempos parciales
control

Vielarmiger Wegweiser
Bilstein
Thomasmühle
meta

etapa
km

18.00
21.00
7.00
8.00

etapa
tiempo
1:07:49
1:22:05
16:53
31:59

etapa
km/h
15.93
15.35
24.88
15.01

posición
categoría

27
28
28
24

retraso
categoría

22:16
32:03
4:59
12:48

posición
Men
93

114
101
84

stage score

retraso
Men

22:20
32:03
4:59
12:48

Total
km

18.00
39.00
46.00
54.00

Total
tiempo
1:07:49
2:29:54
2:46:47
3:18:46

Total
km/h
15.93
15.61
16.55
16.30

posición
categoría

2
2
2

26

retraso
categoría

1:12:06

posición
Men
99
98
98

100

Total score

retraso
Men

22:16
54:19
59:18

1:12:06

Timing by SPORTident timing.sportident.com


