

evaluación detallada

Scholz, Matthias

Asociación: Kassel

Dorsal: 79

recorrido: 54.00 km Marathonstrecke

categoría:

Herren

tiempo total: 3:18:46

velocidad: 16.30 km/h

posición en el recorrido/Total: 104 (de 200)

posición en el recorrido/Men: 99 (de 190) mejor tiempo del recorrido: 2:06:40

posición en la categoría: 26(de 48)

mejor tiempo en la categoría: 2:06:40

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasmosició retras				retraso	Total	Total	Total posició retrasposició r				retraso
	km	tiempo	km/hca	tegoi	categoría	Men	Men	km	tiempo	km/hca	atego	categoría	Men	Men
Vielarmiger Weg	18.00	1:07:49	15.93	27	22:16	93	22:20	18.00	1:07:49	15.93	2		99	22:16
Bilstein	21.00	1:22:05	15.35	28	32:03	114	32:03	39.00	2:29:54	15.61	2		98	54:19
Thomasmühle	7.00	16:53	24.88	28	4:59	101	4:59	46.00	2:46:47	16.55	2		98	59:18
meta	8.00	31:59	15.01	24	12:48	84	12:48	54.00	3:18:46	16.30	26	1:12:06	100	1:12:06